平成２０年７月７日

各 位

イオン銀行とのＡＴＭ業務提携について

親和銀行（頭取 鬼木 和夫）は、平成２０年７月１４日（月）より、イオン銀行（代表取締役社長

片岡 正二）とＡＴＭに関する業務提携（ＡＴＭ相互開放）を開始しますのでお知らせいたします。

これにより、親和銀行のお客さまは、イオンが全国で展開するショッピングセンター・スーパーマー

ケット等に設置されているイオン銀行ＡＴＭで、カードによるお引き出しおよび残高照会がご利用いた

だけるようになります。

また、相互のＡＴＭを利用してお引き出し等をする際の「他行利用手数料」を無料化することにより、

平日時間内は手数料無料でお引き出しが可能となるなど、お客さまの利便性は格段に高まります。

 親和銀行では、今後も、お客さまサービスの更なる向上に努め、「いちばん身近な」「いちばん頼れる」

「いちばん先を行く」金融グループを目指し、「あなたのいちばんに。」を実現してまいります。

ＡＴＭ業務提携の概要

8:00 8:45 18:00 21:00

平   日

※ 店舗

※ 1月

ません。

サービス開始日 平成２０年７月１４日（月）

サービス内容 カードによるお引き出しおよび残高照会

対象となるＡＴＭ

原則として親和銀行およびイオン銀行のすべてのＡＴＭが対象となります。

（１）親和銀行 （平成２０年６月末現在）

   店舗内ＡＴＭコーナー ２９４台／１１３か所

   店舗外ＡＴＭコーナー ２１３台／１６７か所

（２）イオン銀行 （平成２０年６月末現在）

   ジャスコ・マックスバリュ・サティ・ホームワイド・ビブレ他、イオン

のショッピングセンターに設置しているすべてのイオン銀行ＡＴＭ

   ※ 全国 １,４８６台（うち長崎県内２２台／１８か所）

 原則無料ですが、平日時間内（８:４５～１８:００）以外は時間外手数料

１０５円が必要です。（残高照会は無料です。）

【お引き出し】

相互のご利用が

可能な時間帯と

利用手数料

円 料 円

㈱

ＴＥ
105
1

9:00

本件に関するお問い合

親和銀行 経営管理部

Ｌ ０９５６―２３―
無
17:00

円

わせ先
 今泉
３５８６
105
土日祝日
 105
の営業時間により、利用可能時間が異なります。

１～３日および５月３～５日（日曜日と重なる日を除く）は相互利用でき